
Bestyrelsens beretning 12.3.26. 

Kære alle sammen 

Rigtig hjertelig velkommen & tak fordi I er kommet til årets generalforsamling, som vi har 

valgt at flytte her til Fjordglimt, det er jo meget hyggeligere end Jyllinge skole. 

 Det er altid en glæde at samle medlemmer & frivillige, for at se tilbage på det år, der er 

gået – og for at kigge frem mod det, vi skal skabe sammen. 

2025 har været et år fyldt med aktivitet, fællesskab og engagement. Vi har tilsammen 

løftet et imponerende program: 

• 40 musikarrangementer 

• 16 foredrag 

• 15 Baby- & børnearrangementer 

• Musik banko, Kunst ferniseringer, Fællessang, Læsegrupper, Håndarbejdes cafe. Repair 

cafe, Påske- Sct. Hans og julearrangementer. 

Udover dette imponerende program har vi selvfølgelig også vores vigtigste funktion 

nemlig café- driften, der er vores væsentligste indtægtskilde som gør, at vi er i stand til at 

kunne gennemføre alle vores aktiviteter. I 2025 har besøgstallet i caféen været langt over 

vores forventning, hvilket også afspejles i vores regnskab.  

De mange timer, den store kreativitet og den vedholdende indsats fra jer alle er det, der 

gør vores hus til noget helt særligt. Det er jeres energi, der skaber rammen om et levende 

kultur- og fællesskabssted, som både lokalt og bredere bliver lagt mærke til. Vi har fra 

virkelig pålidelig kilde, at selv Mette Frederiksen kender til Fjordglimt! 

Jeg vil gerne rette en særlig tak til alle frivillige. Uden jer – ingen Fjordglimt. Jeres 

opbakning, jeres tid og jeres lyst til at være med, er fundamentet for hele huset. Det er 

det, der gør, at vi kan blive ved med at udvikle os og række længere ud. 

Når vi ser frem mod 2026, står det klart, at vi ikke kun skal fortsætte de gode traditioner – 

vi skal også turde sætte nye skibe i søen. Til det har vi brug for jer. Meld jer gerne som 

frivillige & vær med til at bygge videre på alt det, vi allerede gør rigtig godt, og samtidig 

har modet til at prøve nyt. 

Tak for året der gik – og tak for det år, der kommer. Tak for jeres opbakning, jeres 

deltagelse og jeres arbejde. Det er alt sammen med til at bære Fjordglimt som virkelig gør 

en forskel i Jyllinge. 

Lad os fortsætte fællesskabet, udviklingen og glæden ved at skabe noget sammen. 

Til sidst skal vi huske at være taknemmelige fordi vi bor i Roskilde kommune for deres 

kæmpe tiltro & økonomiske støtte til Fjordglimt. 

Med disse ord, vil jeg sige mange tak og jeg håber vi får en god generalforsamling. 


